[image: ]

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  	  14.03.2017		№          958

	О проекте межевания территории квартала 140.01.06.02 в границах проекта планировки территории, ограниченной улицами Трикотажной, Автогенной, полосой отвода железной дороги, створом Октябрьского моста, набережной реки Оби, улицей Ипподромской и улицей Фрунзе, в Центральном, Октябрьском и Дзержинском районах

В целях определения местоположения границ образуемых и изменяемых земельных участков, с учетом протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов города Новосибирска от 21.05.2008 № 966 «О Порядке подготовки документации по планировке территории города Новосибирска», постановлением мэрии города Новосибирска от 01.12.2015 № 6870 «Об утверждении проекта планировки территории, ограниченной улицами Трикотажной, Автогенной, полосой отвода железной дороги, створом Октябрьского моста, набережной реки Оби, улицей Ипподромской и улицей Фрунзе, в Центральном, Октябрьском и Дзержинском районах», руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект межевания территории квартала 140.01.06.02 в границах проекта планировки территории, ограниченной улицами Трикотажной, Автогенной, полосой отвода железной дороги, створом Октябрьского моста, набережной реки Оби, улицей Ипподромской и улицей Фрунзе, в Центральном, Октябрьском и Дзержинском районах (приложение).
2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска в течение семи дней со дня издания постановления обеспечить опубликование постановления.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска.
	Мэр города Новосибирска
	А. Е. Локоть

Колеснева
2275070
ГУАиГ

2
3

Приложение
к постановлению мэрии
города Новосибирска
[bookmark: _GoBack]от 14.03.2017 № 958

ПРОЕКТ
межевания территории квартала 140.01.06.02 в границах проекта планировки территории, ограниченной улицами Трикотажной, Автогенной, полосой
отвода железной дороги, створом Октябрьского моста, набережной
реки Оби, улицей Ипподромской и улицей Фрунзе, в Центральном,
Октябрьском и Дзержинском районах

Чертеж межевания территории с отображением красных линий, утвержденных в составе проекта планировки территории, линий отступа от красных линий в целях определения места допустимого размещения зданий, строений, сооружений, границ образуемых и изменяемых земельных участков на кадастровом плане территории, условных номеров образуемых земельных участков, границ территорий объектов культурного наследия, границ зон с особыми условиями использования территорий, границ зон действия публичных сервитутов (приложение).

_____________

2

[image: ]

2

2

Приложение
к чертежу межевания территории с отображением красных линий, утвержденных в составе проекта планировки территории, линий отступа от красных линий в целях определения места допустимого размещения зданий, строений, сооружений, границ образуемых и изменяемых земельных участков на кадастровом плане территории, условных номеров образуемых земельных участков, границ территорий объектов культурного наследия, границ зон с особыми условиями использования территорий, границ зон действия публичных сервитутов

СВЕДЕНИЯ
об образуемых и изменяемых земельных участках на кадастровом плане территории

	Условный
номер
земельного участка на чертеже
	Учетный
номер
кадастрового квартала
	Вид разрешенного использования образуемых и изменяемых земельных участков в соответствии
с проектом планировки территории
	Площадь
образуемых и
изменяемых
земельных участков
 и их частей, га
	Адрес земельного участка

	1
	2
	3
	5
	6

	ЗУ1
	54:35:074671
	Гостиничное обслуживание; коммунальное обслуживание
	0,1815
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Садовая, 19

	ЗУ2
	54:35:074671
	Многоэтажная жилая застройка (высотная застройка); коммунальное обслуживание; деловое управление
	0,6067
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Садовая, 21

	ЗУ3
	54:35:074671
	Коммунальное обслуживание; деловое управление
	0,3356
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Якушева, (16/1)

	Итого:
	1,1238

____________
image1.png

image2.jpeg
Ipunoxenue

K IPOEKTy MeKeBaHHA TeppHTopuH kBapTama 140.01.06.02 B rpaHHIfax mpoekTa
IUTAHUPOBKK TEPPUTOPHH, OTPAHHUICHHON ynmuIaMu TpHKOTaKHOH, ABTOTCHHOM,
MOJIOCOHM OTBOJA 3KEIE3HOHM HOpory, crBopoM OKTIOPHCKOIO MOCTa, HabEepeKHOM
pexku OGwm, ymumed Mmmoapomckoit u  ymumed O@pymse B I{eHTpambHOM,
OKTAOPBECKOM H JI3ep)KHHCKOM padoHax

YEPTEX

MeKeBaHHA TEPPUTOPUH ¢ 0TOOpaskeHHeM KpacHBIX JIMHHH, YTBepKICHHBIX B COCTaBe IPOEeKTa INIAHUPOBKY TEPPUTOPHY, THHUI OTCTYIA OT KpacHBIX JIMHHI B [IEJIIX OIpeIeeHUs MecTa JOIIyCTHMOTO pa3MelleH s 3aHuM,
CTPOEHHI, COOPY>KEeHHIA, TPaHUIl 06pa3yeMBIX U U3MEHIEeMEIX 3eMeIbHBIX YIaCcTKOB Ha KaJacTPOBOM IUTaHe TePPUTOPUH, YCIOBHEIX HOMEPOB 00pa3yeMbIX 3eMeIbHBIX YIaCTKOB, IPaHHI] TePPUTOPUH 00BEKTOB
KyJIbTYypHOTO HAcJeIus, TPAHMII] 30H ¢ 0OCOOBIMH yCIOBHSIMY UCIIONB30BAHI TEPPUTOPHIA, TPAHUII 30H JeHCTBUS IyOIMIHBIX CePBUTYTOB

®parmeHT 1

& , YCJIOBHBIE ObO3HAYEHMA:
¢oeeq

®parmenrt 1

D - 'paHUIIBL o6pa3yeML[x U U3MEHAEMBIX 3€MEJIbHBIX YUaCTKOB
Ha KaJacTpOBOM IUIaHE TEPPUTOPUN

— - xpachble muHEM

3V 1 - yCIOBHEIM HOMep 00pa3yeMbIX 3eMeNbHEIX yIacTKOB
ya. CagoBasi - HAUMEHOBaHHe dIeMeHTa yIUIHO-T0POXKHOM CeTH
- TPAHHUITHI 30H JeHCTBHSA INTAHUPYEMBIX K yCTAHOBICHHIO
IIyOIMIHEIX CEPBUTYTOB

®parmeHr 2

®parmeHrt 2

HpI/IJIO)KeHI/IGZ CBeI[eHI/ISI 00 06p8.3y6MI>IX Y UBMEHACMBIX 3€MEIIBHBIX
yJacTKax Ha KaJacTpOBOM IUIaHE TEPPUTOPUHN.